Zatltgcznik nrldo Regulaminu Rady Miasta Milanowka

Zatgcznik nr...do Protokélu z ...... Sesji
Rady Miasta Milanowka z dnia .........................

Wykaz wynikéw glosowania jawnego radnych na .... sesji
Rady Miasta Milanowka w dniu ................

L.p.

Nr uchwaly/
fwniosku

Imie i nazwisko

10.

11.

12.

13.

14.

- Glosowanie za uchwala
— Glosowanie przeciw uchwale
- Wstrzymanie si¢ od glosowania

— Nie glosowanie

Podpis pracownika biura Rady



